Type

Toile acryl

Store toile

Store toile

Store toile

Store toile

Store toile

Store toile B50
Store toile B25 Elite
Parasol Fortero

Parasol Fortello

Réf
interne Larg.

Mettraux 400 cm

XX 350 cm
XX 400 cm
XX 400 cm
XX 298 cm
XX 300 cm
XX 204 cm
XX 205 cm
XX 250 cm
XX 400 cm

Dimensions

avancée
350 cm
250 cm
200 cm
200 cm
200 cm
200 cm
150 cm
250 cm
250 cm
400 cm

Matériel occasion

Coloris
Saumon
?
?
?
?
Toile a fleur
Toile Soltis

Toile Screen jaune
Toile violette

Toile verte

CHF
CHF

Prix

200.00
150.00

Détails

Toile de store uni
Motorisé, moteur a gauche
Moteur filaire

Moteur filaire

Moteur filaire

Moteur filaire

Moteur radio a droite
Moteur radio a droite

Mat central

Mat central



