

Matériel occasion

Type	Réf interne	Larg.	Dimensions avancée	Coloris	Prix	Détails
Toile acryl	Mettraux	400 cm	350 cm	Saumon	CHF 200.00	Toile de store uni
Store toile	xx	350 cm	250 cm	?	CHF 150.00	Motorisé, moteur à gauche
Store toile	xx	400 cm	200 cm	?		Moteur filaire
Store toile	xx	400 cm	200 cm	?		Moteur filaire
Store toile	xx	298 cm	200 cm	?		Moteur filaire
Store toile	xx	300 cm	200 cm	Toile à fleur		Moteur filaire
Store toile B50	xx	204 cm	150 cm	Toile Soltis		Moteur radio à droite
Store toile B25 Elite	xx	205 cm	250 cm	Toile Screen jaune		Moteur radio à droite
Parasol Fortero	xx	250 cm	250 cm	Toile violette		Mât central
Parasol Fortello	xx	400 cm	400 cm	Toile verte		Mât central